1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	27 февраля 2024 года
	№
	72
	                              г. Анадырь

	О признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Чукотского автономного округа

В целях приведения нормативных правовых актов Чукотского автономного округа в соответствие с законодательством Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившими силу постановления Правительства Чукотского автономного округа:

1) от 3 ноября 2021 года № 454 «Об утверждении Государственной программы «Развитие занятости населения Чукотского автономного округа»;

2) от 25 марта 2022 года № 148 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 3 ноября 2021 года № 454»;

3) от 28 марта 2022 года № 149 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 3 ноября 2021 года № 454»;

4) от 27 мая 2022 года № 274 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 3 ноября 2021 года                              № 454»;

5) от 1 августа 2022 года № 400 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 3 ноября 2021 года № 454»;

6) от 12 октября 2022 года № 512 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 3 ноября 2021 года № 454»;

7) от 27 декабря 2022  года № 652 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 3 ноября 2021 года № 454»;

8) от 15 сентября 2023 года № 365 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 3 ноября 2021 года № 454»;

9) 14 ноября 2023 года № 423 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 3 ноября 2021 года
№ 454»;

10) от 22 декабря 2023 года № 489 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 3 ноября 2021 года № 454»;

11) от 22 декабря 2023 года № 490 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 3 ноября 2021 года № 454»;

12) от 26 февраля 2024 года № 67 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 3 ноября 2021 года № 454».

	Председатель Правительства
	В.Г. Кузнецов